
Wolfsblut VetLine Skin Fish 12 kg
Indeks: 752671 Producent: Wolfsblut

Cena: 385.83 zł

Opis

Wolfsblut VetLine Skin Ryba 12 kg Biały
Producent: Wolfsblut

Pełna dietetyczna karma dla dorosłych psów ze słoną wodą białą rybą i słodkimi ziemniakami do pielęgnacji skóry i
sierści

waga przedmiotu: 12 kilograms
opis przedziału wiekowego: Wszystkie grupy wiekowe
punkt znaku wypunktowania: Pełna dietetyczna karma dla dorosłych psów ze słoną wodą białą rybą i słodkimi
ziemniakami do pielęgnacji skóry i sierści
rekomendacja rasy: Todas las razas y tamaños
marka: Wolfsblut
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: Płatek
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
okres przydatności do spożycia fc: 365 days
kolor: Nie dotyczy
waga opakowania przedmiotu: 12.11 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: Wolfsblut
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260603786497
zalecane węzły przeglądania: 20855531031
składniki: Ziemniaki 44%, biała ryba morska 33% (*świeże białe ryby 26%, sucha biała ryba 7%), olej rybny, lucerna
3%, dynia 2%, siemię lniane, skrobia ziemniaczana, kryl, minerały, olej słonecznikowy (źródło kwasu linolowego),
karczoch jerozolimski 0,4%, manan-oligosacharydy (prebiozydy (prebiozydy tico), frucc to-oligosacharydy (prebiotyk).
Źródła białka: Biała ryba morska, kryl. Źródła węglowodanów: słodkie ziemniaki, dynia, skrobia ziemniaczana.
*Zazwyczaj: Śledź (Clupea harengus), dorsz (Gadus morhua), Solla (Pleuronectes platessa), Norweski mintaj
(Sebastes norvegicus), Węgiel (Pollachius virens).
stosować z polecenia: W skrócie: Przepis z naturalnymi i łatwo przyswajalnymi składnikami Świeża i zdrowa biała
ryba morska jako główny składnik i jedyne źródło białka Szczególnie nadaje się dla psów z problemami skórnymi i
futrem Łatwo przyswajalna i słabo alergiczna biała ryba morska nadaje się do diety eliminacyjnej Aktywne składniki
odżywcze dla skóry, takie jak witaminy B1, B2, B6, B6, B1, B12, B12, B6, B12, B12, B12, niacyna, kwas fkwas solowy i
pantotenowy wzmacniający barierę skórną Wysoka zawartość kwasu linolowego oraz suma EPA i DHA mogą pomóc w
pielęgnacji skóry i wzmocnieniu bariery skórnej. Biotyna i cynk pomagają regenerować skórę i sierść oraz wzmacniają
układ odpornościowy. Kwasy tłuszczowe omega-3 aktywnie łagodzą procesy zapalne w skórze. Przepis bez zbóż,
ponieważ nie jest podany w naturalnym wzorze zdobyczy przodka psa, a także jest jednym z najczęstszych
wyzwalaczy alergii u psów Bez kukurydzy, glutenu, soi, wzmacniaczy smaku i sztucznych dodatków (z wyjątkiem



Waga 12 kg

Producent Wolfsblut

Rekomendacja Dla wszystkich ras psów

Składniki Biała ryba morska, słodkie ziemniaki, olej rybny, lucerna, dynia, siemię lniane.

witamin i minerałów) Opracowany z weterynarzami Poszczególne składniki karmienia VetLine SKIN zostały wykonane
z lekarze weterynarii zgodnie z ustaleniami dotyczącymi holistycznego żywienia psów dla psów z problemami skóry i
sierści. To sprawia, że sucha żywność Wolfsblut jest wyjątkowa.
nazwa przedmiotu: Wolfsblut VetLine Skin Ryba 12 kg Biały
data uruchomienia strony produktu: 2023-05-26T00:00:01Z
instrukcje przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu

Parametry

Zdjęcia
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